
 

Zarządzenie Nr 32/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 22 maja 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum Kultury 

i Biblioteka w Osiecznej za 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zmianami) 

oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 395 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury i Biblioteka 

w Osiecznej za 2017 rok stanowiące załącznik Nr1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2.  Sprawozdanie finansowe składa się z: 

 - bilansu,  

 - rachunku zysków i strat, 

 - informacji dodatkowej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

             Osieczna 

 

 

                 Stanisław Glapiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna  

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum Kultury 

i Biblioteka w Osiecznej za 2017 rok 

 

 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika 

z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania przez organ 

zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie 

z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie finansowe składa się z: 

 bilansu, 

 rachunku zysków i strat, 

 informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 ustawy o rachunkowości). 

W przypadku samorządowych instytucji kultury sprawozdanie finansowe zatwierdzane jest 

przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego (art. 29 ust. 5 ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej). 

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest realizacją ww. przepisów. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

           Osieczna 

 

 

                Stanisław Glapiak 

 


